Latin 202

ante diem xvi Kalendās Mārtiās MMDCCLXXV A.U.C.

Nathan Owens

Old Dominion University

Spring 2022

- 1 Announcements

- 2 Exercitia domestica
 - exercitium i
 - exercitium ii

- 3 Rēs grammaticae
 - perfect subjunctive
 - present subjunctive of *velle*

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?

exercitium i, prīma pars

- ① Ōlim _____ [= omnia] maria _____ erant praedōnibus.
- ② Quī nāvīgābant mortem aut _____ [< servus] metuēbant.
- ③ Multae īnsulae ab _____ perterritīs dēserēbantur.
- ④ Tanta erat ___ [= potestās] et _____ [< audāx] praedōnum ut etiam classem Rōmānam _____ [= nōn timērent].
- ⑤ Tum classī Rōmānae _____ est Pompēius, dux _____ [= optimus], quī praedōnēs _____ [= omnibus locīs] vicit.
- ⑥ Nūntius dē _____ Pompēiī ēgregiā cūctō _____ Rōmānō [= omnibus civibus Rōmānīs] _____ fuit [= placuit].
- ⑦ Frūmentum, quod tam _____ fuerat ut _____ [= complūrēs] hominēs pauperēs _____ cibī perirent, rūsus ___ [↔ cārum] fuit.

exercitium i, prīma pars

- ① Ōlim cūncta [= omnia] maria _____ erant praedōnibus.
- ② Quī nāvīgābant mortem aut _____ [< servus] metuēbant.
- ③ Multae īnsulae ab _____ perterritīs dēserēbantur.
- ④ Tanta erat ___ [= potestās] et _____ [< audāx] praedōnum ut etiam classem Rōmānam _____ [= nōn timērent].
- ⑤ Tum classī Rōmānae _____ est Pompēius, dux _____ [= optimus], quī praedōnēs _____ [= omnibus locīs] vicit.
- ⑥ Nūntius dē _____ Pompēiī ēgregiā cūnctō _____ Rōmānō [= omnibus civibus Rōmānīs] _____ fuit [= placuit].
- ⑦ Frūmentum, quod tam _____ fuerat ut _____ [= complūrēs] hominēs pauperēs _____ cibī perirent, rūsus ___ [↔ cārum] fuit.

exercitium i, prīma pars

- ① Ōlim cūncta [= omnia] maria infēsta erant praedōnibus.
- ② Quī nāvīgābant mortem aut _____ [< servus] metuēbant.
- ③ Multae īnsulae ab _____ perterritīs dēserēbantur.
- ④ Tanta erat ___ [= potestās] et _____ [< audāx] praedōnum ut etiam classem Rōmānam _____ [= nōn timērent].
- ⑤ Tum classī Rōmānae _____ est Pompēius, dux _____ [= optimus], quī praedōnēs _____ [= omnibus locīs] vicit.
- ⑥ Nūntius dē _____ Pompēiī ēgregiā cūnctō _____ Rōmānō [= omnibus civibus Rōmānīs] _____ fuit [= placuit].
- ⑦ Frūmentum, quod tam _____ fuerat ut _____ [= complūrēs] hominēs pauperēs _____ cibī perirent, rūsus _____ [↔ cārum] fuit.

exercitium i, prīma pars

- ① Ōlim cūncta [= omnia] maria īnfēsta erant praedōnibus.
- ② Quī nāvīgābant mortem aut servitūtem [< servus] metuēbant.
- ③ Multae īnsulae ab _____ perterritīs dēserēbantur.
- ④ Tanta erat ____ [= potestās] et _____ [< audāx] praedōnum ut etiam classem Rōmānam _____ [= nōn timērent].
- ⑤ Tum classī Rōmānae _____ est Pompēius, dux _____ [= optimus], quī praedōnēs _____ [= omnibus locīs] vicit.
- ⑥ Nūntius dē _____ Pompēiī ēgregiā cūnctō _____ Rōmānō [= omnibus civibus Rōmānīs] _____ fuit [= placuit].
- ⑦ Frūmentum, quod tam _____ fuerat ut _____ [= complūrēs] hominēs pauperēs _____ cibī perirent, rūsus ____ [↔ cārum] fuit.

exercitium i, prīma pars

- ① Ōlim cūncta [= omnia] maria infēsta erant praedōnibus.
- ② Quī nāvīgābant mortem aut servitūtem [< servus] metuēbant.
- ③ Multae īnsulae ab incolīs perterritīs dēserēbantur.
- ④ Tanta erat ___ [= potestās] et _____ [< audāx] praedōnum ut etiam classem Rōmānam _____ [= nōn timērent].
- ⑤ Tum classī Rōmānae _____ est Pompēius, dux _____ [= optimus], quī praedōnēs _____ [= omnibus locīs] vicit.
- ⑥ Nūntius dē _____ Pompēiī ēgregiā cūnctō _____ Rōmānō [= omnibus civibus Rōmānīs] _____ fuit [= placuit].
- ⑦ Frūmentum, quod tam _____ fuerat ut _____ [= complūrēs] hominēs pauperēs _____ cibī perirent, rūsus _____ [↔ cārum] fuit.

exercitium i, prīma pars

- ① Ōlim cūncta [= omnia] maria īnfēsta erant praedōnibus.
- ② Quī nāvīgābant mortem aut servitūtem [< servus] metuēbant.
- ③ Multae īnsulae ab īncolīs perterritīs dēserēbantur.
- ④ Tanta erat vīs [= potestās] et _____ [< audāx] praedōnum ut etiam classem Rōmānam _____ [= nōn timērent].
- ⑤ Tum classī Rōmānae _____ est Pompēius, dux _____ [= optimus], quī praedōnēs _____ [= omnibus locīs] vicit.
- ⑥ Nūntius dē _____ Pompēiī ēgregiā cūnctō _____ Rōmānō [= omnibus civibus Rōmānīs] _____ fuit [= placuit].
- ⑦ Frūmentum, quod tam _____ fuerat ut _____ [= complūrēs] hominēs pauperēs _____ cibī perirent, rūsus _____ [↔ cārum] fuit.

exercitium i, prīma pars

- ① Ōlim cūncta [= omnia] maria infēsta erant praedōnibus.
- ② Quī nāvīgābant mortem aut servitūtem [< servus] metuēbant.
- ③ Multae īnsulae ab incolīs perterritīs dēserēbantur.
- ④ Tanta erat vīs [= potestās] et audācia [< audāx] praedōnum ut etiam classem Rōmānam _____ [= nōn timērent].
- ⑤ Tum classī Rōmānae _____ est Pompēius, dux _____ [= optimus], quī praedōnēs _____ [= omnibus locīs] vicit.
- ⑥ Nūntius dē _____ Pompēiī ēgregiā cūnctō _____ Rōmānō [= omnibus civibus Rōmānīs] _____ fuit [= placuit].
- ⑦ Frūmentum, quod tam _____ fuerat ut _____ [= complūrēs] hominēs pauperēs _____ cibī perirent, rūsus _____ [↔ cārum] fuit.

exercitium i, prīma pars

- ① Ōlim cūncta [= omnia] maria infēsta erant praedōnibus.
- ② Quī nāvīgābant mortem aut servitūtem [< servus] metuēbant.
- ③ Multae īnsulae ab incolīs perterritīs dēserēbantur.
- ④ Tanta erat vīs [= potestās] et audācia [< audāx] praedōnum ut etiam classem Rōmānam contemnerent [= nōn timērent].
- ⑤ Tum classī Rōmānae _____ est Pompēius, dux _____ [= optimus], quī praedōnēs _____ [= omnibus locīs] vicit.
- ⑥ Nūntius dē _____ Pompēiī ēgregiā cūnctō _____ Rōmānō [= omnibus civibus Rōmānīs] _____ fuit [= placuit].
- ⑦ Frūmentum, quod tam _____ fuerat ut _____ [= complūrēs] hominēs pauperēs _____ cibī perirent, rūsus _____ [↔ cārum] fuit.